
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Pedagogická fakulta 

Ústav speciálněpedagogických studií 

 

 

 

 

 

 

JITKA MIKESKOVÁ 

II.ročník – prezenční studium, navazující magisterské 

 

 

 

 

 

Obor: Speciální pedagogika 

 

 

VLIV ORIENTÁLNÍHO TANCE NA 

PSYCHOSOCIÁLNÍ ROZVOJ ŽENY V NAŠÍ 

SPOLEČNOSTI 
 

Závěrečná diplomová práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedoucí práce: Mgr.Martin Dominik Polínek Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

OLOMOUC 2009/2010 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlašuji, že jsem závěrečnou práci vypracovala samostatně a použila jen uvedených 

pramenů a literatury. 

 

V Olomouci dne …....................................... 

 

            

         ………………………… 

         vlastnoruční podpis 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkuji Mgr. Martinu Dominiku Polínkovi Ph.D., za odborné a vstřícné vedení závěrečné 

práce. 

 

Děkuji Pavlíně Frnkové, tanečnici a své první lektorce orientálního tance.  

 

Děkuji Líze Vegrové, tanečnici a lektorce, za čas a polemiku nad orientálním tancem. 

 

Děkuji Lence Zychové, tanečnici a lektorce, za podporu, spolupráci a poskytnuté 

informace při vzniku práce. 

 

Děkuji šermířské skupině Adorea, za jiný úhel pohledu na tanec. 

 

Děkuji paní Nadě Mikeskové, za první konzultaci nad dotazníkem. 

 

Děkuji Mgr.Jiřímu Škarohlídovi, za pomoc a rady v technické oblasti při zpracování práce.  

 

Děkuji všem tanečnicím, které se zúčastnily tohoto výzkumu.  

 

A děkuji všem ženám a dívkám, které navštěvovaly či navštěvují mé kurzy a hodiny, díky 

nimž, jejich dotazům, připomínkám a účasti mohla tato práce vzniknout.  


